(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi.

‘ constituo me: ripetuto.

287

1212, gennaio 25, Genova

II monastero di San Siro concede in locazione per 15 anni a Ottobono di 
Cesino un terreno situato in Cesino, in località ad Crosam, contro la correspon
sione di un canone annuo di 45 soldi.
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O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 165.
A tergo, di mano coeva: «Ottobonus de Cesino»; di mano trecentesca: «Vacua».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 212.

©  Ego Ottobonus de Cesino promitto tibi Daniheli, abbati monasterii 
Sancti Syri, /  nomine monasterii, tenere iure locationis usque ad annos quim- 
decim locum unum quem habet /  monasterium in Cesino, ubi dicitur ad Cro- 
sam, quem usque tunc mihi locasti cum pertinentiis et /  pro eius conditione 
promitto tibi dare annuatim, ad Natale Domini, soldos quadraginta quinqué 
et /  eum bonificare, meliorare et non deteriorare et domum reficere et habita
re meis /  expensis, preter quod de conditione istius,anni debeo retinere sol
dos quinqué pro reparatione domus, /  et eam domum promitto tibi retinere 
et pastinare annuatim tabulam unam de vi/nea et arbores domésticos, ubi ne- 
cesse fuerit, et pastinatas inserere et alle/vare et non incidere arborem sine 
scientia et licentia tua vel tui certi nun/tii et debeo proagenare sicut necesse 
fuerit et promitto tibi dare manuleva/torem et proprium debitorem de his 
omnibus observandis cum postulaveris per te vel /  tuum nuntium. Si contra
fecero et ut supra non observavero, libras quinqué, nomine pene, tibi /  stipu
lanti promitto et insuper omnes expensas quas feceris pro ratione monasterii 
/  consequenda et dampnum quod inde habueris restituere, te credito de ex
pensis et /  dampno solo verbo sine iuramento et preterea cadam a iure loca
tionis. Et pro his /  omnibus observandis omnia bona mea habita et habenda 
tibi pignori /  obligo, tali pacto quod pena commissa tibi liceat auctoritate tua, 
sine consulum decreto, bona /  mea que malueris intrare, accipere et facere 
estimari et nomine venditionis tenere, /  sine mea omniumque pro me contra- 
dictione. Testes presbiter Bernardus Sancti Ambrosii, /  Obertus de Langa- 
sco. Actum Ianue, in claustro Sancti Syri, anno dominice nativitatis /  millesi
mo CC°XII, indic(tione) XIIII, die ianuarii XXV, inter nonam et vesperum.

(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi.

288

1212, marzo 11, Genova

Musso de Oleto si impegna nei confronti del monastero di San Siro a ri
scuotere per 7 anni la decima della pieve di San Cipriano, dovuta al monastero, 
contro la corresponsione di 3 lire e 5 soldi all’anno.